Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING JCN000948014 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 300 300 6955.80 626.02 626.02 0.00 0.00 0.00 8207.84

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Two Hundred and Seven and Eighty Four paisa Only